SUPERVISOR 

CRISTIAN YESID BULA PEÑA 

Supervisor designado 

FINDETER 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: UN (01) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

ETAPA II: SEIS (06) MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES DOSCIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 

($1.629.277.869,00) M/CTE 

ETAPA I: $ 55.335.000,00 

ETAPA II: $ 1.573.942.869,00 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

ETAPA I: 24 DE FEBRERO DE 2023 

ETAPA II: 18 DE JULIO DE 2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

18 DE ENERO DE 2024

[...]

Desde Hasta 

N/A N/A 

Prórroga a la 

suspensión No.  

N/A N/A 

Reinicio No. 1 
N/A 

TIEMPO TOTAL  DE  

LA SUSPENSIÓN 
N/A 

PRÓRROGAS  Prórroga No. 1 VEINTE (20) DÍAS 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
VEINTE (20) DÍAS 

ADICIONES 

Adición No 1 

CINCUENTA Y DOS 

MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE 

($52.256.985,00))  

Adición No 2 
CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 

SETECIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($166.466.711). 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

DOSCIENTOS DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS VEINTITRES MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($218.723.696). 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 

ETAPA I: UN (01) MES Y QUINCE DÍAS 

ETAPA II: SEIS (06) MESES Y VEINTE (20) DÍAS 

PLAZO TOTAL: OCHO (08) MESES Y CINCO (05) DÍAS 

VALOR FINAL  

CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O